

Almir Torres de Carvalho
Diretor/Presidente
Portaria 009/2023

Código identificador:

b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

RETIFICAÇÃO DA ARP Nº 016/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PR2023.12/CLHO-01002

A prefeitura municipal de Coelho Neto - MA, através da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, torna público para o conhecimento dos interessados, a retificação da ARP nº 016/2024 e sua respectiva publicação. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças para os veículos da frota visando atender as necessidades das secretarias do município de Coelho Neto - MA, por meio de registro de preços. Retifica-se os valores dos seguintes itens da cláusula terceira da referida ata de registro de preços, conforme tabela abaixo:

LOTE I - CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015					
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
64	MOLA ESPIRAL DIANT	UND	4	R\$ 514,35	R\$ 2.057,40
LOTE XVI - VW 15.190 ANO 2012 E 2014					
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
61	RADIADOR	UND	8	R\$ 424,43	R\$ 3.395,44
LOTE XXVI - HILLUX ANO 2018					
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	UND	50	R\$ 4,51	R\$ 225,50
2	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER MANGOTE	UND	1	R\$ 125,02	R\$ 125,02
3	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	UND	4	R\$ 13,60	R\$ 54,40
4	ALTERNADOR	UND	1	R\$ 1.590,26	R\$ 1.590,26
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	4	R\$ 332,39	R\$ 1.329,56
6	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	4	R\$ 336,88	R\$ 1.347,52
7	ANEL SICRONIZADOR	UND	4	R\$ 309,65	R\$ 1.238,60
8	ARTICULAÇÃO AXIAL	UND	4	R\$ 122,95	R\$ 491,80
9	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 629,66	R\$ 629,66
10	BANDEJA INFERIOR	UND	4	R\$ 786,21	R\$ 3.144,84
11	BANDEJA SUPERIOR	UND	4	R\$ 584,32	R\$ 2.337,28
12	BASE MOTOR DIANTEIRA	UND	2	R\$ 240,94	R\$ 481,88
13	BASE MOTOR TRASEIRA	UND	2	R\$ 291,44	R\$ 582,88
14	BATETOR FEIXE MOLA TRASEIRA	UND	2	R\$ 100,84	R\$ 201,68

15	BICO INJETOR	UND	4	R\$ 1.294,80	R\$ 5.179,20
16	BIELETA ESTAB DIANTEIRO	UND	4	R\$ 83,54	R\$ 334,16
17	BOMBA D'AGUA	UND	1	R\$ 558,38	R\$ 558,38
18	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	UND	1	R\$ 1.427,51	R\$ 1.427,51
19	BOMBA HIDRAULICA	UND	1	R\$ 1.222,02	R\$ 1.222,02
20	BRAÇO AUXILIAR	UND	1	R\$ 318,66	R\$ 318,66
21	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	UND	1	R\$ 227,19	R\$ 227,19
22	BUZINA	UND	1	R\$ 98,35	R\$ 98,35
23	CHAVE LUZ	UND	1	R\$ 272,60	R\$ 272,60
24	CHAVE SETA	UND	1	R\$ 382,19	R\$ 382,19
25	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 283,51	R\$ 283,51
26	CILINDRO FREIO RODA	UND	2	R\$ 204,58	R\$ 409,16
27	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 293,20	R\$ 293,20
28	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	R\$ 576,17	R\$ 576,17
29	CONEXÃO FREIO	UND	2	R\$ 54,78	R\$ 109,56
30	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	2	R\$ 128,86	R\$ 257,72
31	CORREIA DENTADA	UND	2	R\$ 184,11	R\$ 368,22
32	COXIM CABINE	UND	4	R\$ 62,25	R\$ 249,00
33	CRUZETA	UND	4	R\$ 104,13	R\$ 416,52
34	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	2	R\$ 378,59	R\$ 757,18
35	CUBO RODATRASEIRA	UND	2	R\$ 293,54	R\$ 587,08
36	DISCO FREIO DIANTEIRO	UND	2	R\$ 211,34	R\$ 422,68
37	FAROL LD/E	UND	2	R\$ 643,68	R\$ 1.287,36
38	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	UND	2	R\$ 880,32	R\$ 1.760,64
39	FILTRO CABINE	UND	4	R\$ 69,94	R\$ 279,76
40	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	4	R\$ 131,12	R\$ 524,48
41	FILTRO DE AR EXTERNO	UND	4	R\$ 116,20	R\$ 464,80
42	FILTRO DE AR INTERNO	UND	4	R\$ 66,38	R\$ 265,52
43	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	4	R\$ 89,58	R\$ 358,32
44	FILTRO HIDRAULICO	UND	4	R\$ 42,83	R\$ 171,32
45	GIROFLEX	UND	1	R\$ 3.613,34	R\$ 3.613,34
46	HIDROVACUO FREIO	UND	1	R\$ 879,41	R\$ 879,41
47	INTERRUPTOR DE FREIO	UND	1	R\$ 81,52	R\$ 81,52
48	INTERRUPTOR DE ÓLEO	UND	1	R\$ 80,46	R\$ 80,46
49	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	UND	1	R\$ 80,94	R\$ 80,94
50	JG REPARO PASTILHA FREIO	UND	2	R\$ 92,66	R\$ 185,32
51	JG REPARO PINÇA FREIO	UND	2	R\$ 154,31	R\$ 308,62
52	JG REPARO SICRONIZADOR	UND	4	R\$ 174,88	R\$ 699,52

Ressalta-se que os valores globais de cada lote e o valor global da ARP nº 016/2024 permanecem inalterados.

Coelho Neto - MA, 28 de Fevereiro de 2024

**SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
E GESTÃO**
Município/Órgão Gerenciador

Código identificador:

b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde



Documento assinado digitalmente e com **carimbo de tempo** conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse <https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/709 - Volume 3 Nº1180/2024>

